Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202501109891243139596.
O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1

Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Nº IX – Edição Online N° 050 Página 1 de 1

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO ADITIVO.................................................01

TERMO ADITIVO DE PRAZO

3º TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2021, PARTES: Prefeitura Municipal de
Bequimão. e START CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: Aditivo de prazo.
DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2025.
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 14.05.2025, BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico
Nº 003/2021. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE:
Antônio José Martins/Prefeito. p/ CONTRATADO: Sr.
Guttemann Coelho de Sousa/Sócio-Administrador.
Bequimão, 14 de março de 2025.

17 de março de 2025 Ano X – Edição Online N° 065 Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

 20250317655139596

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação